
 
 

UCHWAŁA NR III/31/24 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 .609 t.j.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2023 poz. 1270 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2024 -zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie   50 775 410,58 zł; 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  54 234 065,95 zł; 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 3 996 876,15 zł; 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 538 220,78 zł; 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 rok Rady Gminy Słopnice nr XXXVIII/307/23 z dnia 28 grudnia 
2023 roku zmienia się załącznik Nr 9 ,, Dotacje z budżetu gminy ”, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/31/24 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 

progra
my 

finans
owane 

z 
udział

em 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 539 633,96 1 189 633,96 1 189 633,96 0,00 1 189 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 437 633,96 1 189 633,96 1 189 633,96 0,00 1 189 633,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248 000,00 3 248 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 628 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 678 500,00 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 450 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 298 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 000,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 127 000,00 113 000,00 13 000,00 100 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 577 000,00 127 000,00 113 000,00 13 000,00 100 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 475 000,00 127 000,00 113 000,00 13 000,00 100 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 577 000,00 127 000,00 113 000,00 13 000,00 100 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 234 065,95 37 134 401,95 30 222 328,02 19 949 927,08 10 272 400,94 1 471 752,00 5 360 321,93 0,00 0,00 80 000,00 17 099 664,00 17 099 664,00 1 300 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -152 000,00 -152 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 54 234 065,95 37 134 401,95 30 222 328,02 19 949 927,08 10 272 400,94 1 471 752,00 5 360 321,93 0,00 0,00 80 000,00 17 099 664,00 17 099 664,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4518



Przeniesienie środków majątkowych w kwocie 152 000,00 zł z rozdziału 01044 na wykonanie studni głębinowej dla spółki wodociągowej Słopniczanka 
w kwocie 50 000,00 zł oraz środków w wysokości 102 000,00 zł na rozbudowę remizy OSP . 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/31/24 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza 
sektora finansów publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  50 000,00 zł 
 01043 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  50 000,00 zł 

  Dotacja celowa dla spółki wodociągowej „Słopniczanka” na wykonanie studni głębinowej  50 000,00 zł 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                            480 339,00 zł   

 
60004 Lokalny transport zbiorowy                            10 000,00 zł   

 
 

Dotacja celowa dla Powiatu Limanowskiego na zapewnienie funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego 10 000,00 zł  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 470 339,00 zł   

 
 

Dotacja celowa inwestycyjna dla Powiatu Limanowskiego na budowę chodnika przy drodze 
powiatowej Zamieście Słopnice                            470 339,00 zł   

630  TURYSTYKA                              20 000,00 zł   
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki                              20 000,00 zł   

  Dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystyki dla Powiatu Limanowskiego                              20 000,00 zł   
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 zł  

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 zł  

  Dotacja celowa bieżąca na zapewnienie systemu elektronicznego zarzadzania dokumentacją EZD RP 35 000,00 zł  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  462 000,00 zł. 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  462 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4518



  Dotacja celowa bieżąca dla OSP Słopnice Górne  12 000,00 zł. 
  Dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Słopnice Górne na rozbudowę remizy  450 000,00 zł. 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                             300 000,00 zł  
80104 Przedszkola                              300 000,00 zł  

  Dotacja celowa dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy                              300 000,00 zł  
851  OCHRONA ZDROWIA                                3 000,00 zł   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                3 000,00 zł   
  Dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK                                3 000,00 zł   

855  RODZINA                             220 000,00 zł  
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3                               220 000,00 zł  

  Dotacje celowe bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad dziećmi do 3 lat                              220 000,00 zł  
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                            488 000,00 zł  970 000,00 zł.  

92116 Biblioteki                            488 000,00 zł   

 Dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach 
 

488 000,00 zł  
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  970 000,00 zł 

  
Dotacja celowa inwestycyjna dla Parafii w Słopnicach Dolnych na wykonanie robót budowlanych 
przy drewnianym kościele parafialnym pw. św. Andrzeja Apostoła w Słopnicach    970 000,00 zł. 

926  Kultura Fizyczna                             220 000,00 zł  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                              220 000,00 zł  

  Dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej                              220 000,00 zł  
  OGÓŁEM 1 026 339,00 zł 2 222 000,00 zł 

1. Wprowadzono nową dotację celową w wysokości 50 000,00 zł dla spółki wodociągowej ,,Słopniczanka'' na wykonanie studni glębinowej 

2. Zwiększono w zadaniu ,,Dotacja celowa inwestycyjna dla OSP Słopnice Górne na rozbudowę remizy" środki z 348 000,00 zł na 450 000,00 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4518


	UCHWAŁA NR III/31/24 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



		2024-07-03T13:51:01+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




